

## 资格审查结果公示

罗定市电站、水库、泗纶镇水利设施水毁修复重建工程施工[项目编号：JG2024-2545]项目资格后审工作已完成，现将资格审查结果予以公示，具体如下：

序号	投标申请人名称	资格审查结果（通过/不通过）	资审不通过具体原因
1	福建省水利水电工程局有限公司	通过	
2	华跃建工有限公司	不通过	递交的投标文件中资质证书未显示有水利水电施工总承包资质
3	中正信达建设工程(广东)有限公司	通过	
4	广东广建建工集团有限公司	通过	
5	广东省建筑工程集团股份有限公司	通过	
6	广东辰识建设工程有限公司	通过	
7	广东聚晟建设工程有限公司	通过	
8	中投德创建工有限公司	通过	
9	北京金河水务建设集团有限公司	通过	
10	深圳兴泉建设有限公司	通过	
11	安徽建工路港建设集团有限公司	通过	
12	江门市新会区水利电力建设工程有限公司	通过	
13	广东恒昱建设工程有限公司	通过	
14	江门市水电有限公司	通过	
15	鹰潭市复兴水电建设有限公司	通过	
16	广东弘旭建设集团有限公司	通过	

注：投标人资格条件中，有类似工程业绩要求的招标项目，投标人类似工程业绩见附件。

公示时间从 2024 年 06 月 21 日 00 时 00 分 至 2024 年 06 月 25 日 23 时 59 分止。

投标申请人或者其他利害关系人对该项目资格审查结果有异议的，应当在资格审查结果公示期间向招标人书面提出。招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。对招标人的异议答复不满意的，可持招标人的异议答复和投诉书，按《中华人民共和国招标投标法实施条例》第六十条第一款的规定向招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门（招标人）：罗定市水务综合服务中心

联系人：谭先生

联系电话：0766-3826617

联系地址：罗定市罗城街道龙园路体育二巷 8 号

投诉受理部门（招标投标监督部门）：罗定市水务局

联系电话：0766-3827943

联系地址：罗定市罗城街道龙园路体育二巷 8 号

招标人：罗定市水务综合服务中心

2024 年 06 月 21 日